
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

PRO CLEAN VORREINIGER/INSEKTENENTFERNER 
Přípravek na předmytí vozidel a odstranění hmyzu 

 
Vlastnosti  Přípravek určený na předmytí vozidel, s vysokou schopností rozpouštění zbytků hmyzu. 

Šetrně, ale důkladně odstraňuje znečištění hmyzem, mastnotou, oleji, nečistotami 
vznikajícími v dopravě a dalšími nečistotami. Je obzvláště vhodný pro předmytí vozidel 
před samotným mycím cyklem. 

 
Použití/dávkování Přípravek nařeďte vodou v poměru 1:5 až 1:10, při nanášení pod vysokým tlakem 

používejte v koncentraci 1-3%.  Roztok naneste na karoserii a skla vozidla a nechejte 
krátce působit. Poté setřete houbou důkladně namočenou v čisté vodě nebo opláchněte 
tlakovou vodou.   

 
Tech. informace  Hustota (při 20 °C)   1,03 kg/l  

pH     cca 11,1 
 

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné neionogenní a anionické povrchově aktivní látky, komplexotvorná 
látka, rozpouštěcí látka, barviva a pomocné látky.  

 
Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list. 
 
Poznámky  Nenanášejte na horké laky (povrch před nanesením přípravku zchlaďte např. proudem 

vody). Na lakovaných površích (kapota) a skle nenechejte zaschnout!  
Na citlivých lacích před nanesením na celý povrch ověřte snášenlivost na malé 
nenápadné ploše.  
Při použití doporučeného dávkování je přípravek v odpadních systémech snadno 
odlučitelný.  

  
Výše uvedené informace jsou založeny na zkušenostech výrobce. S ohledem na rozmanitost aplikací, provozů 
a materiální povahy musí být tento informační list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní použití je tedy 
na předběžné kontrole. Žádáme o dodržování úředních předpisů.  
Vyhrazujeme si právo na technické úpravy našich výrobků. 

 


